GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) SAYIN CUMHURBAŞKANI ABDULLAH GÜL’ÜN LETONYA VE LİTVANYA ZİYARETLERİ HAKKINDA

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nün yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) aldığımız yazıda; Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah GÜL’ün 01-03 Temmuz 2012 tarihleri arasında Letonya, 03 - 05 Temmuz 2012 tarihleri arasında ise Litvanya’ya birer resmi ziyaret gerçekleştirmesi ve bahse konu ziyaretlere Ekonomi Bakanımız Sayın Zafer ÇAĞLAYAN’ın da iştirak etmesinin planlandığı ifade edilmektedir.

Bu itibarla, söz konusu ülke pazarlarında karşılaşılan sorunlar ile anılan ziyaretler esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususlara ilişkin ekli formun doldurularak TİM’e iletilmek üzere en geç 18 Haziran 2012 Pazartesi günü mesai bitimine kadar, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.

**************************************************

2) TEKSTİL ÜRÜNLERİNİN ETİKETLENMESİ
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nden aldığımız yazıda aynen; "Bilindiği üzere; tekstil elyaf adları ve elyaf içeriklerine göre tekstil ürünlerinin etiketlenmesi ve işaretlenmesine dair 1007/2011/EU sayılı Avrupa Parlamentosu ve Konsey Tüzüğü 08 Mayıs 2012 tarihinden itibaren uygulanmak üzere, 18/10/2011 tarihli ve L 272 AB Resmi Gazetesi’nde yayımlanmıştır.

Anılan düzenlemenin hedefi özetle, yeni elyafların geliştirilmesinin ve kullanımının teşvik edilmesini ve AB genelinde tüketicilere doğru ve uyumlaştırılmış bilgilere erişim imkanı sağlanmasını teminen, tekstil ürünlerinin etiketlenmesine dair mevcut mevzuatın geliştirilmesi ve tüm üyeler tarafından kolayca uyumlaştırılmasını sağlayacak şekilde basitleştirilmesidir.

Bahse konu mevzuat ile getirilen düzenlemeler aşağıda özetlenmektedir.

- Bu mevzuat kapsamındaki hükümler, AB pazarına sunulan tekstil ürünleri ve ağırlığının en az %80'i tekstil liflerinden oluşan ürünlere, ağırlığının en az %80'i tekstil parçalarından oluşan mobilya, şemsiye ve güneşliklere, ağırlığının en az %80'i tekstil parçalarından oluşmak şartıyla çok katlı yer kaplamaları, yataklar ve kamp malzemelerinin tekstil kısımlarına, bileşimleri belirtilmek suretiyle, başka ürünlerle birleştirilmiş olan ve bunların parçasını oluşturan tekstil ürünlerine uygulanacaktır. Düzenleme kapsamı dışında kalan tekstil ürünleri ise tüzüğün V sayılı ekinde sıralanmıştır.

- Tüzük, başta tekstil elyaf isimleri olmak üzere, tekstil ürünlerinin etiketlenmesi ve işaretlenmesine dair uyumlaştırılmış bazı hükümler içermektedir. Diğer taraftan, sadece tekstil malzemelerinden oluşmayan (hayvansal menşeli kısımlar içeren) ancak tekstil içeriği ürünün asli kısmını teşkil eden bazı ürünler içinde düzenlemeler getirilmiştir. Buna göre; tekstil ürünlerinde, hayvansal menşeli ürünlerin kullanımına ilişkin etiketleme veya işaretlemenin yapılması, etiketleme ve işaretlemenin yanıltıcı olmaması gerekmektedir.

- Tekstil ürününün piyasaya sunulması sırasında etiketleme ve işaretlemenin yapılmış olması ile burada yer alan bilgilerin doğruluğundan üretici sorumludur. Üreticinin AB dışında yerleşik olması halinde sorumluluk ithalatçıdadır.

- Tekstil ürünlerinin etiketlenmesi ve işaretlenmesinde sadece yeni mevzuatın 1 sayılı Eki'nde belirtilen tekstil elyaf adları kullanılabilecektir.

- Tekstil ürünlerinin analizinde, söz konusu ürünlerin serbest dolaşımını kolaylaştıracak ve böylece Tek Pazar'ın işleyişini geliştirecek şekilde, uyumlaştırılmış yöntemle kullanılacaktır. Bu husus, tüzüğün VII sayılı Eki'nde düzenlenmektedir.

- Üreticiler tarafından, yeni bir tekstil elyaf isminin Tüzüğün 1 sayılı Eki'nde dahil edilebilmesine imkan tanıyan kurallar da tespit edilmiştir. Olası bir talep için Ek II'de yer alan teknik dosyanın hazırlanması gerekmektedir.

- Avrupa Komisyonu, en geç 8 Kasım 2014 tarihinde, Avrupa Parlamentosu ve Konsey'e, tüzüğün uygulanmasına ilişkin olarak, yeni tekstil elyaf isimlerinin belirlenmesine yönelik talepler üzerine yoğunlaşan bir rapor ile gerekli görülmesi halinde bir mevzuat taslağı sunacaktır.

- Avrupa Komisyonu, en geç 30 Eylül 2013 tarihinde, Avrupa Parlamentosu ve Konsey’e, tekstil ürünlerinin özellikleri hakkında tüketicileri detaylı, doğru anlaşılır ve karşılaşılabilir. Bilgiler sunmak amacıyla, AB düzeyinde etiketlemeye dair muhtemel yeni düzenlemelere ilişkin olarak bir rapor sunulacaktır.
Tüm ilgili taraflara danışılarak hazırlanacak olan bahse konu raporda; tüketicilere menşe ülkesine dair doğru bilgilerin verilmesini hedefleyen bir menşe etiketlemesi sistemi; bakım şartlarına yönelik uyumlaştırılmış bir etiketleme sistemi; ilgili tekstil ürünleri için AB düzeyinde uyumlaştırılmış beden etiketleri sistemi; alerjen maddelerin tanımlanması; elektronik etiketleme ve diğer yeni teknolojiler ile liflerin tanımlanması için sembollerin kullanımı hususları incelenecek ve gerekli olması halinde ilgili mevzuat taslakları anılan rapora eklenecektir.

- Komisyon, en geç 30 Eylül 2013 tarihine kadar, alerjik reaksiyonlar ile tekstil ürünlerinde kullanılan kimyasal maddeler ve karışımlar arasında bir nedensel bağlantı bulunup bulunmadığını tespit etmeye yönelik bir çalışma yapacak ve gerekli olması halinde mevzuat önerilerini hazırlayacaktır.

- 73/44/EC, 96/73/EC ve 2008/121/EC sayılı direktifler 8 Mayıs 2012 tarihi itibariyle yürürlükten kaldırılmıştır. 2008/121/EC sayılı direktife uygun olan ve 8 Mayıs 2012 tarihine kadar piyasaya sunulan tekstil ürünleri 9 Kasım 2014 tarihine kadar kullanımda kalabilecektir.

Diğer taraftan; konuya ilişkin olarak Avrupa Komisyonu İşletmeler ve Sanayi Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan bilgi notunun bir örneği ekte yer almakta olup, söz konusu                      bilgi notuna http://ec.europa.eu/enterprise/sectors/textiles/single-market/reg-1007-1011/index_en.htm adresinden erişilebilmektedir.” denilmektedir.
*************************************************

3) ÇEŞİTLİ DUYURULAR

· Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) aldığımız yazıda; Türkiye’nin Afrika’ya açılım politikası kapsamında kuruluşlarının, Afrika ülkeleri ile ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine ve bu bağlamda yeni açılımlar sağlanmasına büyük önem verdiği, bu çerçevede, 2011 yılında kurulmasına karar verilen Türk-Gambiya İş Konseyi ile birlikte Afrika İş Konseyleri çatısı altında faaliyet gösteren Konsey sayısının 17’ye ulaştığı belirtilmektedir.

Yazıda devamla, Gambiya tamamıyla Senegal ve kısa bir Atlas Okyanusu kıyısı ile çevrelenmiş bir Batı Afrika ülkesi olduğu, son yıllarda makroekonomik istikrara yönelik önemli reformlar gerçekleştiren ve son beş yılda ortalama %6 oranında ekonomik büyüme sergileyen Gambiya, stabil politik yaşamı, liberal ekonomisi ve bölgede lojistik üs potansiyeli taşıyan Banjul limanı ile yatırımcılar için cazip koşullar sunduğu ve ülkede özellikle tarım, enerji, balıkçılık, turizm, madencilik, imalat, bankacılık sektörlerinde yatırım fırsatları bulunduğu, bunun yanı sıra etkili bir liman sistemi ve havayolu ağına sahip ülke, tüm Batı Afrika için mal ve hizmetlerin ithalat, yeniden ihracat ve dağıtımında tercih edilen bir konumda olduğu, ülkede İhraç Ürünleri İşleme Bölgesi kurulması ile birlikte Gambiya’nın bölgedeki büyük pazarlara ihracatta stratejik bir konuma sahip olduğu, söz konusu bölgenin, özellikle farmasötik ürünler, kozmetik, ambalaj malzemeleri, seramik karo, sıhhi donanım, mineral su ve deri ayakkabı gibi hafif sanayi alanlarında ihracata yönelik yatırım imkanı sunduğu ayrıca, Gambiya’nın Türk işadamlarına sunduğu imkanları nedeniyle Afrika kıtasında öne çıkan ve önem arz eden bir ülke konumuna geldiği, bu kapsamda kuruluşları tarafından Türk – Gambiya İş Konseyi kurulması kararı alındığı ve İş Konseyinin hedefinin, Türkiye ile Gambiya arasında karşılıklı iş ve yatırım olanaklarını araştırmak, geliştirmek ve bu hedef doğrultusunda, Türk ve Gambiya iş aleminin çeşitli platformlarda bir araya gelmelerinin sağlanması ile iş potansiyeli olan alanlarda karşılıklı bilgi akışının oluşturulmasının öncelikli amaç olarak belirlendiği ifade edilmektedir.

 
Bahse konu yazıda; Gambiya ile iş geliştirme platformu oluşturma misyonları ışığındaki çalışmalarına dahil olunabilineceği ve katkı sağlanabileceği inancıyla, firmaları kuruluş aşamasında olan Türk – Gambiya İş Konseyi’nin çatısı altında yer alan Türk-Afrika İş Konseyi üyesi olarak görmekten mutluluk duyacakları ve Türk – Gambiya İş Konseyine katılmak isteyen firmaların, DEİK Üye İlişkileri Sorumlusu Sayın Çiğdem BİRGİN (Tel: 0212 339 50 34 E-posta: cbirgin@deik.org.tr) ile irtibata geçilmesi gerektiği bildirilmektedir.
***************************
· Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) aldığımız yazıda; Türkiye ile Kamerun arasındaki ticaret ve yatırım potansiyelinin ülkemiz ile Kamerun arasında iş konseyi kurulması halinde daha etkin şekilde geliştirilebileceğinin düşünüldüğü ve bu doğrultuda kurulması planlanan söz konusu İş Konseyine ilgiyi tespit edebilmek amacıyla bir ön çalışma yürütüldüğü belirtilmektedir.
 
Yazıda ayrıca, ikili ekonomik ilişkiler bakımından potansiyel pazar teşkil eden söz konusu ülke ile Afrika Koordinatörlüğü çatısı altında “Türk-Kamerun İş Konseyi”nin kurulması konusunda hazırlanan ekli anket formunun doldurularak 25 Haziran 2012 Pazartesi gününe kadar DEİK’e (İlgili Kişi: Özge KARAGÖZ, E-mail: okaragoz@deik.org.tr) iletilmesi gerektiği ifade edilmektedir.
Konuya ilişkin Kamerun Bilgi Notu ektedir.

***************************
· Türkiye’nin Doğu Akdeniz deki en derin suyuna sahip konteyner terminaline sahip LimakPort İskenderun ile ilgili detaylı bilgiler http://www.limakports.com/ adresinden temin edilebilir.      
Bilgi İçin :

Mr. Yaşar İNAL
Faks : 0326 614 00 48

Tel : 0326 626 16 00

E-mail : yinal@limakport.com / iskenderunport@limakport.com
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